Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района Алтайского края

Приказ

« 2 0 1 4г.  с. Михайловское

О создании ресурсной базовой
школы на территории
Михайловского района
Алтайского края.

Во исполнение приказа Главного управления образования и молодежной
политики Алтайского края от 16.01.2014 года № 307 «Об утверждении
Комплексного плана мероприятий по обеспечению доступной среды для
детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья в
Алтайском крае на 2014-2015 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения совместного обучения детей-инвалидов,
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и лиц, не
имеющих нарушения в развитии, определить ресурсной базовой
организацией МКОУ «Михайловская средняя общеобразовательная
школа №1», участника краевой программы «Доступная среда» на 2012-
2015 годы (руководитель учреждения Кузнецов Андрей Юрьевич).

2. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
образованию и делам А.Н. Герасимов